
www. se i k ea i . j p清家あい公式HP

港区議会議員 無所属

元新聞記者・「港区ママの会」代表

第9回 マニフェスト大賞
最優秀賞受賞

日頃のあたたかいご指導、
ご支援に心より感謝申し上げます。

2023年4月の港区議会議員選挙では、
4697票の史上最高得票数で
3期連続のトップ当選をさせていただきました。

皆さま、お一人お一人に託していただいた
期待に応えられるよう、さらなる高い志を持って、
港区、そして日本をより良くしていくために
全力で頑張ってまいります。

皆さまとともに、港区が日本の希望となるような、
新しい未来をつくっていきたいと願っています。

ぜひ、力をお貸しください。
たくさんのお声をお待ちしております。

港区を日本の希望に。

３期連続

実力派
トップ当選 元新聞記者・「港区ママの会」代表

清家あい
せ い け

2023年9月、港区議会第3回定例会で、
区長・教育長に代表質問しました。 港区議会議員










